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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY DO REALIZACJI SZKOLENIA 

Dotyczy zaproszenia do składania ofert szkoleniowych Znak: PR.551.1.2.2021 

Szkolenie „Prawo jazdy kat. E do C ” 

dla 1 osoby bezrobotnej. 

NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA 
 

 

 
 

Nazwa wykonawcy 

Liczba punktów - 

Kryterium  I 

Dostosowanie 

programu szkolenia do 

zapotrzebowania na 

kwalifikacje 

Liczba punktów - 

Kryterium II 

Jakość oferowanego 
programu szkolenia 

Liczba  punktów 

-   Kryterium  III 

Certyfikaty 

jakości usług 

Liczba punktów- 

Kryterium IV 

Dostosowanie 

kwalifikacji i 

doświadczenia 

kadry dydaktycznej 
do zakres szkolenia 

Liczba 

punktów- 

Kryterium V 

Koszty 

szkolenia 

Razem 

pkt.: 

Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – 
Usługowe MOTOS 

Sp. z o.o. ul. 

Okulickiego 64 
37 – 450 Stalowa Wola 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

10 

 

14 

 

 

43,53 

 

 

87,53 

POZOSTALI WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
 

 

 
 

Nazwa wykonawcy 

Liczba punktów - 

Kryterium  I 

Dostosowanie 

programu szkolenia 

do zapotrzebowania 

na kwalifikacje 

Liczba punktów - 

Kryterium II 

Jakość oferowanego 
programu szkolenia 

Liczba  punktów 

-   Kryterium III 

Certyfikaty 

jakości usług 

Liczba punktów- 

Kryterium IV 

Dostosowanie 

kwalifikacji i 

doświadczenia 

kadry dydaktycznej 
do zakres szkolenia 

Liczba 

punktów- 

Kryterium V 

Koszty 

szkolenia 

Razem 

pkt.: 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców 
AUTOKURS 

Henryk Żelaska, 

Czermin 33 a 

 

10 

 

10 

 

5 

 

12 

 

50 

 

87 

Liga Obrony Kraju Ośrodek 
Szkolenia Zawodowego 

Kierowców 

 w Tarnobrzegu, ul. 
Mickiewicza 4 

 
10 

 
10 

 
5 

 
10 

 
44,32 

 

79,32 

AGG Antoni Grzegorz 
Gwóźdź Sp. J  w Biłgoraju 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców u Antka 
W Tarnobrzegu ,  Al. 

Niepodległości 2 a 

 
10 

 
0 

 
0 

 
8 

 
40,12 

 

58,12 

 

 

Z up. Starosty 

Kierownik Działu Rynku Pracy 
PUP w Tarnobrzegu 

Agata Staszczyk 
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